第 5回 徳島県東部流域治水協議会 議事概要

 日 時 ： 令和 4年 5月 30 日（月） 11：00～11:30

 場 所 ： Web会議（県庁 802会議室）

 出席者 ： 徳島市 都市建設部副部長 粟飯原 史朗、鳴門市 都市建設部土木課長 福井 良和、

小松島市長 中山 俊雄、勝浦町長 野上 武典、上勝町 副町長 林 孝典、

徳島水源林整備事務所長  西峯 一志、徳島県農林水産部長  平井 琢二、

徳島県東部農林水産局長  小椋 昇明、徳島県県土整備部 副部長 徳永 雅彦、

徳島県東部県土整備局長  榎本 茂樹、徳島森林管理署長 島田 喜代司、

徳島地方気象台長 大久保 忠之

〇県土整備部副部長あいさつ

〇議事：（事務局説明）

・これまでの取り組みと今後の進め方（案）について

 ・徳島県東部における二級水系流域治水プロジェクト（案）について

 ・その他

〇主な意見

 意見なし

（以上）